وہ بھی ترقی کی معراج اس تہذیب کے حوالہ سے قدم آگے بڑھنے کو سمجھتے ہیں۔

تاخلاف کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

## ندائے خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم

29 اکتوبر تا 4 نومبر 2013ء جلد 22

23 تا 29 ذوالحجہ 1434ھ شماره 42

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع بر شیدا احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

67- اے علامہ اقبال روڈ گڑھی شاہو لاہور-54000

فون: 36366638-36316638 فیکس: 36313131

پاکستان بھر کے دینی مدارس کے طلبہ و طالبات کو دعوت دی جاتی ہے کہ وہ مضمون نویسی کے ایک مقابلے میں حصہ لیں جس کا موضوع ہے:

#### ”مذہبی فرقہ واریت: اسباب، نقصانات اور اصلاحی تجاویز“

مضمون کا حجم 3000 الفاظ کے قریب ہو۔ مسودہ کمپوز شدہ ہونا چاہئے۔ سافٹ کاپی بھی ای میل کی جاسکتی ہے۔ مضمون وصولی کی آخری تاریخ 5 دسمبر 2013ء / یکم ربیع الاول 1435ھ ہے۔ کامیاب طلبہ کو مندرجہ ذیل انعامات دیئے جائیں گے:

☆ اول انعام: 10 ہزار روپے ☆ دوم انعام: 6 ہزار روپے

☆ سوم انعام: 4 ہزار روپے ☆ حوصلہ افزائی: سات انعامات

ادارے کی کمیٹی کا فیصلہ حتمی ہوگا۔ مضامین مندرجہ ذیل پتے پر ارسال کیے جائیں:

تحریک اصلاح تعلیم (ٹرسٹ)

132، نیلم بلاک، علامہ اقبال ٹاؤن، لاہور 54700